

Příloha č. 1 k Dodatku č.2.smlouvy Č.j.: 280212/2017-ČRA – přehled nákladů pasport  
kanalizace Briceni.

Stavební činnost a velkoobchod Lukáš Hladík

28. října 466  
IČ: 72960973

533 03 Dašice  
DIČ: CZ8012123306

**Věc: přehled nákladů pasport kanalizace Briceni**

Vyřizuje: Poledník Tomáš DiS.

V Hradci Králové 2017

Pasport kanalizačních šachet: 265 Ks x 650 Kč/ks	– 172 250 Kč
Kamerový průzkum: 196 m x 43Kč/bm	– 8 360 Kč
Projekční práce: zpracování situací, pasport	– 55 000 Kč
Tisk, kompletace pasportu 3 kopie :	– 15 000 Kč

Doprava: Hradec Králové – Costesi – Briceni: 1417 km x 2 : 2834 km

Briceni – doprava v místě : 386 km

Doprava celkem: 3220 Km x km/20 Kč – 64 400 Kč

Vystavení karnetu ATA: celní dokument – 11 300 Kč

Dálniční známky: Slovensko, Maďarsko, Rumunsko, Moldavsko – 2 000 Kč

Náklady na překladatele: – 8 100 Kč

Diety a ubytování: 14 dní 2 pracovníci 1327 Kč/den – 37 150 Kč

Cena celkem: - 373 560 Kč bez DPH

Tomáš Poledník tel. 739 456 551  
email. polednik.t@seznam.cz

Stavební činnost a velkoobchod  
**Lukáš Hladík**  
28. října 466, 533 03 Dašice  
IČ: 729 60 973 – DIČ: CZ8012123306  
tel: 777 823 660  
e-mail: hladik.dasice@seznam.cz